Secunda causa est quando per incuriam aut imunditiam mentis elabitur. Nam spiritualibus exercitiis vacua et disciplinis interioribus non intenta sensu corporis. id est per vanas et immundas cogitationes euagatur. Ex quibus merito culpe eliciuntur humores et ideo uolentibus obuiare necesse est priuare: et hanc causam eradicare ualet mentis torporem excutere et sensus